
  2023年香港盾射箭比賽

2023年9月30日

小西灣運動場

排位賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 2C 黃俊傑 M8175 理大箭會 311 (1) 9 4 307 (3) 6 1 618 15 5

2 2D 黃崇天 M5370S 東青會 304 (2) 4 1 314 (2) 9 2 618 13 3

3 2A 黃成杰 M6976 北區會 302 (4) 8 6 315 (1) 8 3 617 16 9

4 3B 葉天朗 M4705S 北區會 302 (3) 9 2 306 (4) 6 1 608 15 3

5 5A 陸文華 M6463 荃葵會 298 (5) 7 3 303 (5) 5 1 601 12 4

6 2B 劉俊熙 M7996S 博雅箭會 298 (5) 7 3 291 (6) 4 0 589 11 3

7 4D 黃文浩 M7375S 港大會 292 (8) 6 2 289 (10) 5 1 581 11 3

8 5C 邱志輝 M6565 卓山會 294 (7) 7 2 286 (12) 2 0 580 9 2

9 6B 郭昱麟 M4476 金信會 289 (9) 4 0 291 (6) 4 0 580 8 0

10 8D 關敏康 M5173 傷協會 287 (10) 1 0 285 (13) 6 3 572 7 3

11 8B 曾偉謙 M8394 羿曦會 271 (22) 2 0 290 (9) 8 1 561 10 1

12 4B 陳賢翀 M6614 羿曦會 284 (11) 5 1 276 (14) 6 2 560 11 3

13 7C 鄧佰德 M8662 金信會 280 (14) 6 4 275 (16) 4 1 555 10 5

14 11B 林焯朗 M7358S 北區會 281 (13) 2 0 274 (17) 2 0 555 4 0

15 3C 陳佐丞 M3423S 中大會 283 (12) 4 0 270 (18) 3 1 553 7 1

16 6D Tony Gin M1206E 九龍會 265 (26) 3 2 286 (11) 6 4 551 9 6

17 4A 黃浩華 M6043 傷協會 255 (33) 2 1 291 (8) 1 0 546 3 1

18 6A 陳有恒 M7759 屯門會 263 (29) 0 0 276 (15) 5 1 539 5 1

19 7D 黎嘉俊 M8315D 港島東會 279 (15) 5 1 258 (25) 3 1 537 8 2

20 5B 劉衛健 M5955 東區動力 272 (18) 4 1 264 (23) 0 0 536 4 1

21 3A 朱栢豪 M8166S 金信會 277 (16) 2 2 257 (27) 3 0 534 5 2

22 14A 彭景賢 M0172E 警察會 265 (24) 5 2 265 (22) 5 1 530 10 3

23 11A 康保麟 M4414 鳳溪會 272 (18) 4 1 258 (25) 3 1 530 7 2

24 4C 劉嘉昆 M4197S 胡兆熾會 273 (17) 3 1 256 (28) 3 2 529 6 3

25 1A 侯仲鈞 M8638S 喇沙會 2009 258 (31) 4 4 267 (21) 3 1 525 7 5

26 3D 徐衛傑 M6099 羿曦會 258 (32) 3 2 263 (24) 2 1 521 5 3

27 1D 袁永昌 M4278D 傷協會 263 (27) 6 0 248 (30) 2 0 511 8 0

28 10B 翟逸舜 M7097S 理大箭會 2003 271 (21) 5 0 236 (31) 1 0 507 6 0

29 9B 杜嘉浩 M5136 屯門會 236 (36) 2 0 268 (20) 4 1 504 6 1

30 13D 方志行 M6141 科大會 252 (34) 5 0 248 (29) 4 1 500 9 1

31 13C 楊博然 M8446 星箭會 272 (20) 3 0 226 (34) 2 0 498 5 0

32 7A 黃玉寶 M7461 警察會 263 (28) 3 1 229 (33) 3 0 492 6 1

33 14D 李祖瀚 M8270S 港大會 270 (23) 0 0 213 (36) 2 0 483 2 0

34 7B 彭偉康 M8031 大埔08會 201 (40) 0 0 269 (19) 3 0 470 3 0

35 12C 陳智暉 M8120 羿曦會 265 (25) 4 1 202 (40) 2 0 467 6 1

36 10C 施子鋒 M6992S 鳳溪會 2004 259 (30) 2 0 208 (38) 0 0 467 2 0

37 5D 鄭志威 M8451 港島東會 227 (38) 1 1 233 (32) 2 0 460 3 1

38 9A 馮永楷 M4398 黃大仙會 223 (39) 10 0 217 (35) 2 0 440 12 0

39 1C 戴瑞康 M7376 港大會 227 (37) 3 0 207 (39) 0 0 434 3 0

40 11C 楊思浩 M6354 箭藝社 240 (35) 1 1 193 (42) 2 1 433 3 2

41 10A 徐嘉榮 M3925 博雅箭會 198 (41) 5 0 209 (37) 2 1 407 7 1

42 13A 郭振熙 M3062 青衣會 198 (42) 1 0 196 (41) 3 1 394 4 1

43 10D 梁自強 M3032 箭藝社 179 (44) 1 0 178 (43) 1 0 357 2 0

44 9C 徐健強 M5117E 柴灣會 195 (43) 2 0 122 (44) 0 0 317 2 0

45 13B 鄧培生 M1131E 羿曦會 84 (45) 1 0 122 (44) 0 0 206 1 0

ABS 6C 溫梓杰 M3842 消防會 0 (46) 0 0 0 (46) 0 0 0 0 0

ABS 8A 何慶業 M8450 卓山會 0 (46) 0 0 0 (46) 0 0 0 0 0

ABS 8C 余力恆 M5269 西北會 0 (46) 0 0 0 (46) 0 0 0 0 0

ABS 9D 高文傑 M5819 理大箭會 0 (46) 0 0 0 (46) 0 0 0 0 0

ABS 11D 劉偉康 M7056 博雅箭會 0 (46) 0 0 0 (46) 0 0 0 0 0

ABS 12A 潘銘恩 M6184S 北區會 0 (46) 0 0 0 (46) 0 0 0 0 0

ABS 12B 羅伊航 M7051S 傷協會 2003 0 (46) 0 0 0 (46) 0 0 0 0 0

ABS 12D 劉的名 M4920E 金信會 0 (46) 0 0 0 (46) 0 0 0 0 0

ABS 14B 陳民禮 M3904 獅子山會 0 (46) 0 0 0 (46) 0 0 0 0 0

ABS 14C 莫哲侖 M8162S 喇沙會 2007 0 (46) 0 0 0 (46) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 15A 黃家裕 M8758 羿曦會 309 (1) 7 0 291 (4) 5 1 600 12 1

2 15D 馮子睿 M8009 屯門會 293 (3) 7 1 303 (1) 7 0 596 14 1

3 15C 潘玉羲 M5902S 胡兆熾會 304 (2) 3 0 286 (5) 4 2 590 7 2

4 16D 蘇雪鈴 M2410 屯門會 276 (5) 3 1 297 (3) 7 3 573 10 4

5 19B 李奕潼 M4381 羅桂祥會 261 (7) 2 0 298 (2) 7 1 559 9 1

6 18B 黎雅詩 M7012 致勝會 280 (4) 1 1 240 (11) 3 1 520 4 2

7 17A 楊瑞貞 M3795 全能會 238 (13) 4 2 279 (6) 4 1 517 8 3

8 15B 潘詠妍 M3145 真光會 257 (8) 2 1 255 (8) 4 0 512 6 1

9 17B 林樂儀 M6206 科大會 241 (11) 2 0 271 (7) 2 0 512 4 0

10 16A 李曉柔 M6442S 真光會 2004 266 (6) 3 1 239 (13) 2 0 505 5 1

11 18C 彭善怡 M8834 屯門會 235 (14) 0 0 255 (9) 3 1 490 3 1

12 19D 陳梓澄 M8338S 真光會 2007 251 (10) 3 1 232 (14) 1 0 483 4 1

13 16B 潘綺彤 M7263 羿曦會 254 (9) 4 1 226 (16) 1 0 480 5 1

14 19A 王元佳 M8837 個人 215 (16) 0 0 246 (10) 1 0 461 1 0

15 18D 劉健儀 M4943 獅子山會 223 (15) 3 1 231 (15) 0 0 454 3 1

16 20C 湯潁恩 M6436S 真光會 2003 240 (12) 2 0 204 (18) 2 2 444 4 2

17 17C 王嘉莉 M6230S 羅桂祥會 196 (19) 0 0 240 (12) 0 0 436 0 0

18 18A 張蕙心 M8645 科大會 200 (18) 0 0 198 (19) 2 0 398 2 0

19 19C 黃曉琳 M7347S 東區動力 2003 161 (20) 0 0 209 (17) 1 1 370 1 1

20 20D 李善殷 M8832S 博雅箭會 214 (17) 2 0 152 (21) 0 0 366 2 0

21 20B 邵愷瑩 M8061 消防會 153 (21) 1 0 160 (20) 1 1 313 2 1

ABS 16C 林鎵敏 M8659S 金信會 0 (22) 0 0 0 (22) 0 0 0 0 0

ABS 17D 王卓盈 M4355 博雅箭會 0 (22) 0 0 0 (22) 0 0 0 0 0

ABS 20A 劉嘉欣 M8367 東區動力 0 (22) 0 0 0 (22) 0 0 0 0 0

男子反曲弓高級組

賽事成績

70M 70M

女子反曲弓高級組

賽事成績

70M 70M

  



   2023年香港盾射箭比賽

2023年9月30日

小西灣運動場

淘汰賽排靶表

1/16 (32強) 1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

1A
(1) 黃俊傑 6

(32) 黃玉寶 0
1B

1A
黃俊傑 5*
黃浩華 5

1B
2A

(17) 黃浩華 6
(16) Tony Gin 0

2B  
1

黃俊傑 6
郭昱麟 4

2
3A

(9) 郭昱麟 6
(24) 劉嘉昆 2

3B
2A

郭昱麟 6
邱志輝 0

2B
4A

(25) 侯仲鈞 ABS
(8) 邱志輝 BYE

4B
1 5

黃俊傑 6 郭昱麟 6
陸文華 2 劉衛健 0

2 6
5A

(5) 陸文華 6
(28) 翟逸舜 0

5B
3A

陸文華 5*
陳賢翀 5

3B
6A

(21) 朱栢豪 2
(12) 陳賢翀 6

6B
3

陸文華 6
劉衛健 4

4
7A

(13) 鄧佰德 4
(20) 劉衛健 6

7B
4A

劉衛健 7
葉天朗 1

4B
8A

(29) 杜嘉浩 0
(4) 葉天朗 6

8B
1 3 5 7

陸文華 1 黃俊傑 4 劉衛健 6 郭昱麟 2
黃崇天 7 黃成杰 6 徐衛傑 0 劉俊熙 6

2 4 6 8
9A

(3) 黃成杰 6
(30) 方志行 0 冠軍 - 黃成杰 第五名 - 劉俊熙

9B 亞軍 - 黃俊傑 第六名 - 郭昱麟
5A 季軍 - 黃崇天 第七名 - 劉衛健

黃成杰 6 第四名 - 陸文華 第八名 - 徐衛傑
黎嘉俊 0

5B
10A

(19) 黎嘉俊 6
(14) 林焯朗 4

10B
5

黃成杰 7
劉俊熙 1

6
11A

(11) 曾偉謙 5
(22) 彭景賢 5*

11B
6A

彭景賢 2
劉俊熙 6

6B
12A

(27) 袁永昌 4
(6) 劉俊熙 6

12B
3 7

黃成杰 5* 劉俊熙 6
黃崇天 5 徐衛傑 2

4 8
13A

(7) 黃文浩 2
(26) 徐衛傑 6

13B
7A

徐衛傑 6
康保麟 0

7B
14A

(23) 康保麟 6
(10) 關敏康 2

14B
7

徐衛傑 0
黃崇天 6

8
15A

(15) 陳佐丞 ABS
(18) 陳有恒 BYE

15B
8A

陳有恒 1
黃崇天 7

8B
16A

(31) 楊博然 ABS
(2) 黃崇天 BYE

16B

男子反曲弓高級組

負方淘汰賽



  2023年香港盾射箭比賽

2023年9月30日

小西灣運動場

淘汰賽排靶表

1/16 (32強) 1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

17A
(1) 黃家裕 BYE

(32)

9A
黃家裕 6
王嘉莉 0

9B
18A

(17) 王嘉莉 BYE
(16) 湯潁恩 ABS

18B
9

黃家裕 6
潘詠妍 0

10
19A

(9) 林樂儀 BYE
(24)

19B
10A

林樂儀 5
潘詠妍 5*

10B

(25) #N/A
(8) 潘詠妍 BYE

20B
9 13

黃家裕 6 潘詠妍 6
李奕潼 0 潘綺彤 0

10 14
21A

(5) 李奕潼 BYE
(28)

11A
李奕潼 6
陳梓澄 0

11B
22A

(21) 邵愷瑩 3
(12) 陳梓澄 7

22B
11

李奕潼 7
潘綺彤 3

12
23A

(13) 潘綺彤 6
(20) 李善殷 0

23B
12A

潘綺彤 6
蘇雪鈴 0

12B

(29) #N/A
(4) 蘇雪鈴 BYE

24B
9 11 13 15

李奕潼 7 黃家裕 6 潘綺彤 3 潘詠妍 5

馮子睿 3 潘玉羲 0 楊瑞貞 7 黎雅詩 5*
10 12 14 16

25A
(3) 潘玉羲 BYE

(30) 冠軍 - 黃家裕 第五名 - 黎雅詩
亞軍 - 潘玉羲 第六名 - 潘詠妍

13A 季軍 - 李奕潼 第七名 - 楊瑞貞
潘玉羲 6 第四名 - 馮子睿 第八名 - 潘綺彤
黃曉琳 0

13B
26A

(19) 黃曉琳 6
(14) 王元佳 4

26B
13

潘玉羲 5*
黎雅詩 5

14
27A

(11) 彭善怡 BYE
(22)

27B
14A

彭善怡 5
黎雅詩 5*

14B

(27) #N/A
(6) 黎雅詩 BYE

28B
11 15

潘玉羲 5* 黎雅詩 7
馮子睿 5 楊瑞貞 3

12 16
29A

(7) 楊瑞貞 BYE
(26)

15A
楊瑞貞 6
李曉柔 2

15B
30A

(23)

(10) 李曉柔 BYE
30B

15
楊瑞貞 4
馮子睿 6

16
31A

(15) 劉健儀 7
(18) 張蕙心 3

31B
16A

劉健儀 2
馮子睿 6

16B

(31) #N/A
(2) 馮子睿 BYE

32B

女子反曲弓高級組

負方淘汰賽



 2023年香港盾射箭比賽

2023年9月30日

小西灣運動場

淘汰賽賽事成績

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 黃成杰 M6976 北區會 617 6 6 6 5* 6

2 黃俊傑 M8175 理大箭會 618 6 5* 6 6 4

3 黃崇天 M5370S 東青會 618 BYE 7 6 5 7

4 陸文華 M6463 荃葵會 601 6 5* 6 2 1

5 劉俊熙 M7996S 博雅箭會 589 6 6 1 6 6

6 郭昱麟 M4476 金信會 580 6 6 4 6 2

7 劉衛健 M5955 東區動力 536 6 7 4 0 6

8 徐衛傑 M6099 羿曦會 521 6 6 0 2 0

9 邱志輝 M6565 卓山會 580 BYE 0

9 葉天朗 M4705S 北區會 608 6 1

9 陳賢翀 M6614 羿曦會 560 6 5

9 黃浩華 M6043 傷協會 546 6 5

9 陳有恒 M7759 屯門會 539 BYE 1

9 黎嘉俊 M8315D 港島東會 537 6 0

9 彭景賢 M0172E 警察會 530 5* 2

9 康保麟 M4414 鳳溪會 530 6 0

17 黃文浩 M7375S 港大會 581 2

17 關敏康 M5173 傷協會 572 2

17 曾偉謙 M8394 羿曦會 561 5

17 鄧佰德 M8662 金信會 555 4

17 林焯朗 M7358S 北區會 555 4

17 Tony Gin M1206E 九龍會 551 0

17 朱栢豪 M8166S 金信會 534 2

17 劉嘉昆 M4197S 胡兆熾會 529 2

17 袁永昌 M4278D 傷協會 511 4

17 翟逸舜 M7097S 理大箭會 2003 507 0

17 杜嘉浩 M5136 屯門會 504 0

17 方志行 M6141 科大會 500 0

17 黃玉寶 M7461 警察會 492 0

17 陳佐丞 M3423S 中大會 553 ABS

17 侯仲鈞 M8638S 喇沙會 2009 525 ABS

17 楊博然 M8446 星箭會 498 ABS

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 黃家裕 M8758 羿曦會 600 BYE 6 6 6 6

2 潘玉羲 M5902S 胡兆熾會 590 BYE 6 5* 5* 0

3 李奕潼 M4381 羅桂祥會 559 BYE 6 7 0 7

4 馮子睿 M8009 屯門會 596 BYE 6 6 5 3

5 黎雅詩 M7012 致勝會 520 BYE 5* 5 7 5*

6 潘詠妍 M3145 真光會 512 BYE 5* 0 6 5

7 楊瑞貞 M3795 全能會 517 BYE 6 4 3 7

8 潘綺彤 M7263 羿曦會 480 6 6 3 0 3

9 蘇雪鈴 M2410 屯門會 573 BYE 0

9 林樂儀 M6206 科大會 512 BYE 5

9 李曉柔 M6442S 真光會 2004 505 BYE 2

9 彭善怡 M8834 屯門會 490 BYE 5

9 陳梓澄 M8338S 真光會 2007 483 7 0

9 劉健儀 M4943 獅子山會 454 7 2

9 王嘉莉 M6230S 羅桂祥會 436 BYE 0

9 黃曉琳 M7347S 東區動力 2003 370 6 0

17 王元佳 M8837 個人 461 4

17 張蕙心 M8645 科大會 398 3

17 李善殷 M8832S 博雅箭會 366 0

17 邵愷瑩 M8061 消防會 313 3

17 湯潁恩 M6436S 真光會 2003 444 ABS

男子反曲弓高級組

女子反曲弓高級組

負方淘汰賽

*Shoot-off 取勝

負方淘汰賽

*Shoot-off 取勝


